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FÖR TRALLRENGÖRING – OCH MYCKET ANNAT

Rengöring av trall och altan är ett naturligt användnings- 
område för FALUSÅPA, men såpan är ett mångsidigt 
rengöringsmedel som kan användas till många olika 
ytor och ändamål. Du kan använda den till allt från golv- 
behandling/skurgolv, penseltvätt och fläckborttagning till 
rengöring av kakel, klinker, köksbänkar och de flesta 
andra ytorna i hemmet. Utöver FALUSÅPA på dunk, 
finns även FALUSÅPA Spray som är ett lätt parfymerat 
allrengöringsmedel i en praktisk sprayflaska. Den färdiga 
blandningen gör det enkelt att snabbt rengöra ytor i varda-
gen, men passar även utmärkt för mer grundlig städning.

SÅ HÄR GÖR DU

Dosering: För lätt smutsade ytor blandar du ½ -1 dl såpa 
i 10 liter vatten, för svårt smutsade ytor blandar du 5-10 
dl såpa i 10 liter vatten. Påför blandningen och låt verka 
innan du skurar med borste. Skölj sedan med vatten. Vid 
rengöring av trall eller trägolv, skura i träets fiberriktning.

Penseltvätt: Täck penseln med såpa och knåda den. 
Skölj sedan med vatten. Upprepa tills såpan inte längre 
blir tunnflytande. Om färgen börjat torka in, ställ penseln 
i såpa över natten.

Användning av FALUSÅPA Spray: Spraya på en smutsig 
yta och låt verka någon minut. Torka sedan av med en 
fuktig trasa. Eftertorka med en torr trasa för extra finish.
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TEKNISK INFORMATION

FALUSÅPA
Innehåll: 15-30 % förtvålad linolja (anjoniska tensider)
pH-värde: ca 11
FALUSÅPA SPRAY
Innehåll: <5 % förtvålad linolja (anjoniska tensider), <0,01 % parfym 
pH-värde: ca 10

BRA ATT TÄNKA PÅ

• Linoljesåpa löser upp linoljefärg och angriper aluminium.
• Undvik skurborstar med hård borst då det kan skada träet.
• Låt inte såpvattnet torka in i golvet, då kan det bli fläckar.
• Såpskurat golv bleks efter hand som man torkar det. 
 Ek bleks särskilt mycket, då oxalsyran i träet reagerar med såpan.  
 Därvid bildas en mörkbrun till svart yta som tvättas bort med vatten.
• Slutresultatet vid både behandling och rengöring kan variera 
 beroende på typ av trägolv och slipning.

Tips och råd för fler användningsområden hittar du på falurodfarg.com.

Finns i dunkar med 1 L och 5 L, samt som färdigblandad såpaspray.

FALUSÅPA 
I århundraden har vi tillverkat vår färg där linoljan är en naturlig beståndsdel. Nu kan vi även erbjuda FALUSÅPA 
som ett resultat av ett hållbarare tillverkningssätt där en större del av linfröet kommer till nytta. FALUSÅPA är en  
traditionell linoljesåpa tillverkad av svensk linolja. Den löser effektivt smuts i både kallt och varmt vatten och är 
skonsam mot såväl ytorna som miljön. En ren naturprodukt som är biologiskt nedbrytbar.


